Dic si iudas statim

vt exiit a fide et a religione p̄ apostasiaz
pditoriam vendendo Iesum iudeis. pdi
derit ius in apostolatu. **At vt clarior sermo**
fiat in simili. **Dic si ep̄us vel platus aliq;**
eo facto q̄ errat in fide et p̄naciter. sit de
positus. R̄ndi q̄ et si platus hereticus di
gnus sit deponi. nihilominus non est eo
facto depositus. sicut aliquis q̄ tumcunq;
sit dignus ep̄iscopari/non est p̄pter hoc eo
facto factus ep̄us. nisi p̄ electionem huma
nam vel diuinam manifestam. Itaq; neq;
deponitur inuitus nisi diuina vl' humana
auctoritate coagente. Alioquin incertissi
me eēt et vage ecclesiastice potestates hie
rarchice. **Signum** huius manifestum ha
berit in iuda quem in honore apostolico
Iesus tenuit. nec a consortio sepauit q̄tū
cunq; sciret illū apostatam in occulto. **Sz**
nec virgo eum **Baria**/sui facinoris con
scia/deuitauit.

Dic igitur qualiter

ille erit caput in ecclesiastica hierarchia q̄
non meretur dici membrum. R̄ndi pote
states et gratias istas esse distinctas scōm
donum plationis/et donuz charitatis seu
fidei. **Propterea** potestas plationis mane
re potest imo dari/definentib; alijs. sic ab
scedente charitate/manet sepe fides et spes
Error oppositus/magnam vt audio in

anglia ritam dedit. Matera igitur sufficiens ad plationem de facto vel suscipiendā vel recipiendam est homo baptisatus via tot intendens recipere id qd ecclesia cōferre constituit. **D**ic cur dñs iudam quē casurum sciebat elegit in aplm? Ego inq̄r duo decim elegi et vnus ex vobis diabolus est. Respondi qd̄em istam esse vnam de illis quas inueniens aplus/reuerenti silentio preteriens honoraui et exdamans. **O** altitudo diuitiaz sapiētie et scie rē. **H**oc vnū scim⁹ q̄ in iuda non causauit deus imp̄robā voluntatem pditionis scelerate/inesse malicie. **A**t tamen ip̄e hac mala voluntate bene vsus est tanq̄s dei sapientia attingens a fine vsq̄ ad finem foriter et disponens omnia suauiter. **C**orripit hic stulta ambitio cordis humani. proruēs impauide ad culmina dignitatum. quem honorem/hō etiam vocatus etiam electus a deo/non tute neq̄ sine multo cadendi discrimine suscipit. testimonio sunt iudas et saul plurimi q̄s. **Q**uis igitur manet exitus/dum ingerit se quispiam preceptio non vocatū vō electum vtinam non reprobatum.

Dic si miracula fie

bant a iuda vtq̄s reprobo. quale erit p canonisatione sc̄oz apud ecciam argumentum? **R**ndi vitam inspicere debere. que si in humilitate certa et nō ficta cōiuncta sit miraculis. resultant (vt determinat Breg. i dialogo) duo signa sufficientis sanctitatis ostensua. **P**orro miracula sine vita quo ad hoc signū fallax. **P**ropabat ingeniositas stodiosa multiplicare questiones h̄mōi super numerū. cui ego vale faciens/noli inq̄s amplius me interrogando morari. quoniam grandis adhuc restat dicendorū via de signis pditionis iude simonis schariotis. **P**aruit illa. illa petens scholasticū exercitiū. ego ad morale negociū redeo rē.